ta compleantur. Et tanquam redeat ad caput, quo die missus est Spiritus sanctus, eod in regnum celorum ducimur, & hereditatem accipimus, & consolamur, & pasчимur, & misericordiam consequimur, & mundamur, & pacificamur. Atque ita perfecti, omnes extrinsecus illatas molestias pro veritate & iustitia sustinemus.

Te Deum laudamus. 17.

Ad Vesperas, Duplex, & omnia dicuntur sicut in primis Vesperis Festi, 487. cum Commemoratione Sanctorum Martyrum Quatuor Coronatorum. Antiph. Istorum est enim regnum celorum, qui contempserunt vitam mundi, & pervenerunt ad premia regni, & laverunt stolas suas in sanguine Agni. Exultabunt Sancti in gloria. Latantur in cubilibz suis.

Oratio.

Præsta quesumus omnipotens Deus, ut qui gloriosos Martyres fortes in sua confessione cognovimus, pios apud te in nostra intercessione sentiamus, Per Dominum nostrum.

DIE VIII. NOVEMBRIS.

In Octava omnium Sanctorum Duplex.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrunt.

Y 6

18

In secúndo Noctúrno.  
Ex libro sancti Cypriani  
Episcopi & Mártiris  
de Mortalitate.

Lectio iv. In fine.

**C**onsiderándum est, fra-  
tres dilectissimi, &  
identidem cogitán-  
dum, renunciásse nos mundo,  
& tanquam hóspites & pe-  
grinos hic interim degere.  
Amplectámur diem, qui as-  
signat singulos domicilio  
suo, qui nos istinc erép-  
tos, & láqueis secularibus  
exsolútos, paradiso restituit,  
& regno cælesti. Quis non  
peregre constitútus properá-  
ret in pátriam régredi? Quis  
non ad suos navigáre festi-  
nans, & ventum próspere  
cupidus opáret, ut velóci-  
ter charos liceret amplécti?

Præcúrsor Dómini ven-  
it, de quo ipse testátur.  
Nullus maior inter natos  
mulierum Joanne Baptista.  
Hic est Prophéta, &  
plus quam Prophéta, de  
quo Salvátor ait. Nullus.

Lectio v.

**P**atriam nostram Paradi-  
sum computámus, pa-  
rèntes Patriarchas habere  
jam cepimus: quid non pro-  
perámus & currimus, ut pá-  
triam nostram vidére, ut  
parèntes salutáre possimus?  
Magnus illic nos charórum  
numerus expéctat, parén-  
tum, fratrum, filiórum fre-  
quens nos & copiósa turba

desiderat, jam de sua im-  
mortalitate secúra, & adhuc  
de nostra salúte sollicita. Ad  
horum conspéctum & com-  
plexum venire, quanta &  
illis & nobis in commúne  
læticia est: Qualis illic cæles-  
tium regnórum volúptas sine  
timóre moriéndi, & cum  
æternitate vivéndi? Quam  
summa & perpétua felicitas!  
Isti sunt, qui vivéntes  
in carne, plantaverunt Ec-  
clésiám sanguine suo: Cál-  
icem Dómini biberunt, &  
amici Dei facti sunt. In  
omnem terram exivit sonus  
eórum, & in fines orbis ter-  
re verba eórum. Cálicem.